[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 июля 2022 г.
	  г. Арсеньев
	№
	374-па

Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы водоотведения
на территории Арсеньевского городского округа
На основании договора аренды от 06 июня 2022 года № 8 муниципального имущества, предназначенного для водоотведения на территории Арсеньевского городского округа, заключенного между администрацией Арсеньевского городского округа и обществом с ограниченной ответственностью «Водосток» (далее – ООО «Водосток»), во исполнение статьи 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ООО «Водосток», расположенное по адресу: ул. Балабина,     д. 2, кв. 15, г. Арсеньев, Приморский край, индекс 692343 (ИНН 2502067690, КПП 250201001), гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения и наделить указанное общество статусом гарантирующей организации с 01 июля 2022 года.
2. Установить зоной деятельности ООО «Водосток», наделенного статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения, территорию Арсеньевского городского округа.
3. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                В.С. Пивень